
297875-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 297875-2024 - Kilpailu

Irlanti – Johtamiskoulutus – RFT Trócaire - Management Skills Training
OJ S 98/2024 22/05/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Trócaire_166765
Sähköposti: procurement@trocaire.org
Ostajan oikeusstatus: Kansainvälinen järjestö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

Ostaja
Virallinen nimi: Trócaire_166765
Sähköposti: procurement@trocaire.org
Ostajan oikeusstatus: Kansainvälinen järjestö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: RFT Trócaire - Management Skills Training
Kuvaus: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Menettelytunniste: 5fedeaef-f015-4293-9e94-feff44ffe0a9
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80532000 Johtamiskoulutus

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 50 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 50 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 0

Poissulkemisperusteet
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 

5. Erä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/297875-2024
mailto:procurement@trocaire.org
mailto:procurement@trocaire.org


297875-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Erä: LOT-0001
Otsikko: RFT Trócaire - Management Skills Training
Kuvaus: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Sisäinen tunniste: 0

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80532000 Johtamiskoulutus

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 50 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 50 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: englanti
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: englanti
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=3628646

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=3628646
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: englanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 04/06/2024 17:00:00 (UTC+1)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 04/06/2024 17:30:00 (UTC+1)
Paikka: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Ei sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646


297875-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: The High Court of Ireland
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Trócaire_166765
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Trócaire_166765
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Trócaire_166765
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Trócaire_166765
Rekisterinumero: 661147
Postitoimipaikka: Maynooth
Maa: Irlanti
Sähköposti: procurement@trocaire.org
Puhelin: 016293333
Hankkijaprofiili:  http://www.trocaire.org, http://www.trocaire.org
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: The High Court of Ireland
Rekisterinumero: The High Court of Ireland
Osasto: The High Court of Ireland
Postiosoite: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: D07 WDX8
Maa: Irlanti
Sähköposti: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Puhelin: +353 1 8886000
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Dynamics S.A.
Rekisterinumero: 002024901000
Osasto: European Dynamics S.A.
Postitoimipaikka: Athens
Maa: Kreikka
Sähköposti: eproc-esender@eurodyn.com
Puhelin: +30 2108094500
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

mailto:procurement@trocaire.org
http://www.trocaire.org
http://www.trocaire.org
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


297875-2024 Page 4/4

Ilmoituksen tunniste/versio: e47fd9af-0382-401f-a6a1-c59d19408a60  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 20/05/2024 17:15:04 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 297875-2024
EUVL S -lehden numero: 98/2024
Julkaisupäivä: 22/05/2024


